PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 27 мая 2021 года № 313-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК РАЗРАБОТКИ, УТВЕРЖДЕНИЯ И РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ И ВЕДОМСТВЕННЫХ ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 30.05.2014 № 652-ПА
В целях обеспечения эффективного процесса бюджетного планирования, в соответствии со ст. ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 7, 17, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок разработки, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ Шелеховского района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 30.05.2014 № 652-па (далее – Порядок), следующие изменения:

1) абзац третий подпункта 5 пункта 14 изложить в следующей редакции:
«Целевые индикаторы устанавливаются в количественных и (или) в относительных единицах измерения для каждой цели, задачи и мероприятия муниципальной программы в отдельности;»;

2) в приложении 3:
слова «Плановое значение целевого индикатора» заменить словами «Плановые значения целевых индикаторов»;
слова «Фактическое значение целевого индикатора» заменить словами «Фактические значения целевых индикаторов».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского муниципального района                                        М.Н. Модин